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PRESENTACION LIQUIDACIOND EL CREDITO

Miguel Angel <miguelbemar@gmail.com>
Vie 17/06/2022 8:04 AM

Para: Juzgado 02 Civil Municipal - Amazonas - Leticia <cmpl02lt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

mj 1 archivos adjuntos (285 KB)
LIQUIDACION DEL CREDITO HRMES SALDANA.pdf;

ADJUNTO LIQUIDACION DEL CREDITO, PARA TRAMITE RESPECTIVO
REF. PROCESO EJECUTIVO DE BACO DE BOGOTA CONTRA HERMES SALDANA 2022-00043
Cordialmente

Miguel Angel Belefio Martinez

https://outlook.office.com/mail/deeplink?Print
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Wiguel ugel Beleis Martives
Aogads

Sefor
JUEZ SEGUNDO CIVI MUNICIPAL
E. S. D.

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BACO DE BOGOTA CONTRA HERMES SALDANA 2022-

00043

MIGUEL ANGEL BELENO MARTINEZ, conocido de autos dentro del proceso de la referencia
me permito presentar la liquidacion del crédito debidamente discriminada asf;
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% % %
ANUAL MES MORA DIAS
CAPITAL
JUNIO DE 2021 17,21 1,33 2,00
JULIO DE 2021 17,18 1,33 1,99
AGOSTO E 2021 17,24 1,33 2,00
SEPTIEMBRE DE 2021 17,19 1,33 2,00
OCTUBRE DE 2021 17,08 1,32 1,98
NOVIEMBRE DE 2021 17,27 1,34 2,00
DICIEMBRE DE 2021 17,46 1,35 2,03
ENERO DE 2022 17,66 1,36 2,05
FEBRERO DE 2022 18,30 1,41 2,12
MARZO DE 2022 18,47 1,42 2,13
ABRIL DE 2022 19,05 1,46 2,20
MAYO DE 2022 19,71 1,51 2,27
JUNIO DE 2022 20,40 1,56 2,34
INTERESES DE MORA
CAPITAL
TOTAL
Cordialmente

’, ﬁ
Miguel Angel Belefio Martinez.
C.C. No. 8.735.902 de Barranquilla.
T.P. No. 53.391 del C. Su de la Judicatura

509.841,17
1.090.743,98
1.094.289,19
1.001.334,96
1.084.831,58
1.096.061,18

1.107.274,11
1.119.059,24
1.156.648,66
1.166.602,02
1.200.462,27
1.238.809,45

639.346,51

13.595.304,32

54.676.296,00
68.271.600,32

CAPITAL
54.676.296,00
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